
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 358 DEL 05-08-2019
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 197 del 05-08-2019

 

OGGETTO PROROGA ALLA DITTA CONASS SRL DELL' INCARICO DI BROKER
ASSICURATIVO DEL COMUNE DI VILLALBA

  
                                                                IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ATTESO che con Determinazione Dirigenziale n. 316 del 29/06/2017  è stato affidato alla società CONASS srl
l’incarico di brokeraggio  assicurativo del comune di Villalba;

CHE il predetto incarico ha   durata di anni due e precisamente dal 01/07/2017 al 30/06/2019

VISTO il disciplinare di incarico sottoscritto tra il Comune di Villalba e la società CONASS srl;

ATTESO che l’art 3 del predetto  Disciplinare   prevede  la facoltà per l’amministrazione di procedere, alla  scadenza,
alla proroga dell’incarico per un ulteriore periodo di un anno;

CONSIDERATO che è intendimento di questo ente procedere all’avvio di una nuova selezione pubblica per
l’affidamento del servizio di Brokeraggio;

RITENUTO utile, nelle more dello svolgimento delle procedure di selezione del nuovo broker  cui affidare il servizio
di consulenza e Brokeraggio  per le coperture assicurative dell’Ente, procedere alla proroga per un periodo di anni uno
a decorrere dal 01/07/2019 e fino al 30/06/2020 dell’incarico di brokeraggio assicurativo alla società CONASS srl di
cui alla determinazione Dirigenziale n. 316/2017;
 

PROPONE
 

Di prorogare, ai sensi dell’art 3 del disciplinare di incarico, l’affidamento del servizio di consulenza e Brokeraggio
alla società CONASS srl per il periodo  di anni uno  a decorrere dal  01/07/2019 e fino al 30/06/2020;

Di dare atto che il  servizio non comporterà per il Comune  alcun onere  diretto per compensi rimborsi o quant’altro.
 

Villalba 05/08/2019                                                               Il responsabile del Procedimento

                                                                                                           Maria Annaloro

 

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE
 

 CONSIDERATO che, con Determinazione Sindacale n. 5 del 25 gennaio 2019, è stato conferito  l’incarico di
1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 358/2019



posizione organizzativa con riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive
di cui all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del
D. Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento
degli uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;

 ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala
regolare;

 RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
 

D E T E R M I N A
 

 - di approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata.

 

                                  

 

 

 

 

          Villalba, 05-08-2019
Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 358/2019


